АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
   САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.07.2023 года  № 667

г. Красный Кут

	О внесении изменений в постановление администрации Краснокутского муниципального района  от  17.01.2023  №  26  «О составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Краснокутского муниципального района»

На основании Закона Саратовской области от 5 августа 2014 года        № 89-ЗСО  «Об организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Саратовской области и наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по созданию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав» администрация Краснокутского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения в постановление администрации Краснокутского муниципального района  от 17.01.2023  № 26  «О составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Краснокутского муниципального района», изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации  района по социальным вопросам.
3.  Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава  Краснокутского
муниципального района 		                                         В.В. Гречушкина

	Приложение № 1 к постановлению
администрации района
от  27.07.2023  №  667

Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Краснокутского  муниципального района

	Иванова
Ирина Николаевна
	- исполняющий обязанности заместителя главы администрации района по социальным вопросам, председатель комиссии;

	Ануфриева
Елена Петровна

	 - начальник управления образования администрации  Краснокутского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Русанова
Оксана Валерьевна
	– главный специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Краснокутского района, ответственный секретарь комиссии.

Члены комиссии:

	Ануфриев
Алексей Владимирович

	- заместитель начальника полиции по охране общественного порядка Отдела Министерства внутренних дел России по Краснокутскому району;

	Аюсинова
Алтынганым  Андреевна
	- руководитель национального культурного центра Краснокутского района, председатель районной общественной организации ветеранов войны и труда

	Быстрицкая
Екатерина Александровна
	–  начальник филиала по Краснокутскому району Федерального казенного учреждения уголовно-исполнительной инспекции Управления Федеральной службы исполнения наказаний России по Саратовской области;

	Гаврилова
Елена Евгеньевна
	- директор Государственного казенного учреждения Саратовской области «Управление социальной поддержки населения Крснокутского района»;

	Горностаева
Ирина Владиславовна
	- специалист сектора  опеки и попечительства управления образования администрации Краснокутского муниципального района;

	Есина
Лионелла Валерьевна
	–  директор муниципального учреждения культуры  «Социально-культурное объединение» г. Красный Кут Саратовской области», общественный помощник Уполномоченного по права ребенка в Саратовской области в Краснокутском муниципальном районе;

	Иванова
Светлана Владимировна

	– заместитель директора Государственного автономного учреждения Саратовской области «Комплексный центр социального обслуживания;

	Карасев
Виталий Александрович

	– начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по  Краснокутскому, Александровогайскому, Новоузенскому и Питерскому районов Саратовской области Управления надзорной деятельности и профилактической работы   Главного управления Министерства по чрезвычайным ситуациям России по  Саратовской области;

	Нестеренко
Лариса Александровна
	– директор Государственного казенного учреждения Саратовской области «Центр занятости населения г. Красный Кут»;

	Никулин Михаил Владимирович
	- врач-психиатр-нарколог ГУЗ «Областная клиническая психиатрическая больница Святой Софии»

	Петрова
Ксения Николаевна

	– заведующая  сектором опеки и попечительства управления образования администрации Краснокутского муниципального района;

	Степанцова
Ксения Михайловна
	- начальник отдела по физической культуре, спорту, туризму и молодежной политике администрации  района;

	Чупилко
Татьяна Вячеславовна
	-  заместитель главного врача ГУЗ СО «Краснокутская районная больница.

image1.png